



भा.कृ.अनु.प.-भारतीय कृषि सांख्यिकी अनुसंधान संस्थान  
ICAR-Indian Agricultural Statistics Research Institute  
लाइब्रेरी एवेन्यू, पूसा, नई दिल्ली-110012  
Library Avenue, Pusa, New Delhi-110012



मिसिल सं. 1(3)/2022-भर्ती प्रकोष्ठ(2)

दिनांक: 19.12.2023

परिशिष्ट/Addendum

समसंख्यक विज्ञापन सं. 1(3)/2022 दिनांक 11.12.2023 के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि दिनांक 28.12.2023 को साक्षात्कार आयोजित किया जा रहा है जिसके संबंध में परिषद द्वारा जारी नवीनतम दिशा-निर्देश के अनुसार समेकित मासिक राशि को रु.35,000/- से बढ़ाकर रु.42,000/- कर दी गई है। बाकी नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

समस्त अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि कृपया स्वयं को संस्थान की वेबसाइट पर नियमित रूप से अपडेटेड रखें।

With reference to the advt. no. 1(3)/2022 dated 11.12.2023, for which interview shall be conducted on 28.12.2023. It is informed that as per the latest guidelines issued by the Council, Emoluments have been revised from consolidated amount of Rs. 35,000/- per month to Rs. 42,000/- per month. Rest all the terms and conditions shall remain same.

All the candidates are requested to kindly keep themselves updated regularly on the Institute's website.

(रोहित रस्तोगी)

(Rohit Rustogi)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी  
Assistant Administrative Officer

Pro